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映画ＴＶ・配信

あ　　も　　く こ　　な　　ん

2021

2020

2019

2018
2017

2016
2015
2013

（1987年7月13日生まれ）

NHK大河ドラマ「麒麟がくる」
THK「パパがも一度恋をした」
MBS「年の差婚」
NHK「詐欺の子」
NHK「みをつくし料理帖SP」
NHK「ピュア！ １日アイドル署長の事件簿」
NHK大河ドラマ「いだてん~東京オリムピック噺~」
NHK「未解決事件File.07 警察庁長官狙撃事件ドキュメンタリー」
NHK「眩（くらら）～北斎の娘～」
KTV「僕たちがやりました」第２話
EX「女囚セブン」第８話
TX「SR サイタマノラッパー～マイクの細道～」
TBS「湯けむりバスツアー 桜庭さやかの事件簿７」
NTV「HiGH&LOW」第７話
TX「まほろ駅前番外地」第3話（演出：大根　仁）

2019
2018

2017

2016
2015
2013
2012
2011

「タロウのバカ」
「今夜、ロマンス劇場で」
「ギャングース」
「純平、考え直せ」
「関ヶ原」
「HiGH&LOW THE MOVIE2/ END OF SKY」
「武曲」
「過激派オペラ」
「進撃の巨人 ATTACK ON TITAN」
「ＨＫ/変態仮面」
「ＳＰＥＣ～天」
「ラビット・ホラー3D」

（監督：大森立嗣）
（監督：武内英樹）
（監督：入江　悠）
（監督：森岡利行）
（監督：原田眞人）

（監督：久保茂昭/中茎強）
（監督：熊切和嘉）
（監督：江本純子）
（監督：樋口真嗣）
（監督：福田雄一）
（監督：堤　幸彦）
（監督：清水　祟）

2012
その他

「ＲＯＥＮ」2012年春夏カタログモデル 2016
2015
2014

舞台

「オフェリアと影の一座」＠東京芸術劇場
「大逆走」＠シアターコクーン
「金閣寺」＠赤坂ＡＣＴシアター

（演出：小野寺修二）
（演出：赤堀雅秋）
（演出：宮本亜門）

身長
体重
バスト
ウエスト
ヒップ
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【サイズデータ】

NHK大河ドラマ「青天を衝け」
NTV「ネメシス」
NHK BSプレミアム「江戸川乱歩短編集Ⅳ」第2回『少年探偵団』

2021

MV

Candy Foxx「GOSHI GOSHI」
Candy Foxx「SUSHI YAKUZA」


